do 6 (šest) mjeseci prije održavanja svečanosti uz davanje odustatnine u fiksnom iznosu od 

10.000,00 HRK (deset tisuća kuna); 

- Naručitelj može odustati od Ponude u razdoblju od 6 (šest) mjeseca do održavanja svečanosti 

pa sve do 5 (pet) dana prije dana održavanja svečanosti uz davanje odustatnine u fiksnom 

iznosu od 25.000,00 HRK (dvadeset i pet tisuća kuna). 

b) Za Objekt 2: 

- Naručitelj može odustati od Ponude u razdoblju od uplate naknade rezervacije termina pa sve 

do 6 (šest) mjeseci prije održavanja svečanosti uz davanje odustatnine u visini naknade 

uplaćene za rezervaciju termina;

[...]

Uplaćena naknada rezervacije termina će se uračunati u iznos odustatnine. 

8.3. U slučaju da Naručitelj odustane od Ponude u razdoblju od 5 (pet) dana do održavanja svečanosti 

pa sve do 1 (jednog) dana prije održavanja svečanosti u Objektu 1, Naručitelj je dužan platiti iznos 

od 25.000,00 HRK (dvadeset i pet tisuća kuna) kao i nadoknaditi sve troškove koje je Pružatelj imao 

zbog organizacije svečanosti.  

Proizvodi i usluge koje osigurava Naručitelj 

Članak 9 

9.1. Ponudom se može ugovoriti da Naručitelj osigurava dio proizvoda koji će se posluživati na